いつも北海道銀行をご利用いただき、まことにありがとう
ございます。
ご利用いただいております道銀資金振替サービスのお取引
明細について、下記のとおりご報告いたしますのでご確認
ください。

道銀資 金振替サービス明細表

枚目／ 枚中口座番号
No.サービス種類 契約番号

科目

お 取 引 店 名
お 振 替 金 額

（円）

金 　 額 （円）

科 目 口 座 番 号

お 振 替
合 計

件 数

年 月 日お振替日

060-0042

札幌市中央区大通西４丁目１番地

㈱道銀商事　様

1234567890 3101HY06

 1/ 1

本店営業部
郵便返送先　事務センター

札幌市白石区東札幌３条１丁目

２－３３　東札幌道銀ビル　３Ｆ

帳票作成日　２０２２年　９月　１日

4F0125 221201 0000001#

Ｘ

9

000000010000001 <  1/  1> 000001

お受取人名

㈱北海商事　様

２０２２ 　８ ３１

資金集中 ９９９９

普通預金 ０１２３４５６ 　１ 　１

＊　　お　　支　　払　　人　　＊

お　支　払　人　名

　　　　３ 　　　　　　　　７７７，１３０

　　　　　　　　　　　＜お問い合わせ先＞　本店営業部

　ＴＥＬ　０１１－２６１－７１１１

本店営業部 普通預金 １１１１１１１ ㈱北海商事　旭川支店 　　　　　　１８４，３００

本店営業部 普通預金 ２２２２２２２ ㈱北海商事　釧路支店 　　　　　　　７３，７９０

本店営業部 普通預金 ３３３３３３３ ㈱北海商事　函館支店 　　　　　　５１９，０４０